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Valmistelija rakennusmestari Mervi Kilpeläinen, p. 044 2885 512. 

 
Hiiripuron metsätien tiekunta on tehnyt anomuksen Teerivaarantien 
nimen muuttamisesta Hiiripurotieksi 4,4 kilometrin matkalta 
Manamansalontien suunnasta (liitekartta).  
 
Perusteluina nimenmuutokselle Hiiripuron metsätien tiekunta on 
esittänyt pelastusviranomaisten navigoinnin helpottaminen. Tien 
nimeämisellä saadaan selkeyttä ja tarkkuutta osoiteisiin. Teerivaaran 
ja Hiiripuron teiden kunnossapitotasot ja kantavuudet eroavat 
toisistaan. Lisäksi Teerivaarantieksi nimetty tie ei ole läpiajettava 
sulkupuomin takia. 

 
Rakennusten osoitteesta päättäminen ja osoitejärjestelmästä 
huolehtiminen katsotaan kunnan tehtäväksi. Asemakaava-alueella 
katujen ja alueiden nimet vahvistetataan asemakaavan yhteydessä. 
Haja-asutusalueilla teiden nimistöstö päätetään osana 
osoitejärjestelmän perustamista ja ylläpitoa yhteistyössä kunnan 
osoite- ja nimistöasioista vastaavien toimijoiden kesken. Paltamon 
kunnassa ei ole määritelty osoitejärjestelmän ylläpitoon toimielintä 
tai viranhaltijaa, joten vastuuviranomainen on kunnanhallitus. 
 
Osoitteen ensisijaisena tehtävänä on osoitekohteen yksilöiminen 
siten, että kohde voidaan paikantaa ymmärrettävällä tavalla ja 
tarvittaessa löytää nopeasti. Osoitteita annetaan pääsääntöisesti 
rakennuspaikkoina käytettäville kiinteistöille sekä rakennuksille. 
Jokaisella erillisellä tiellä, joka johtaa tontille tai rakennuspaikalle, 
käyttötarkoituksesta riippumatta tulisi olla osoite. Se muodostuu 
kadun tai tien nimestä tai muusta vastaavasta nimestä ja 
osoitenumerosta. Yksityistiet ovat usein monihaaraisia, jolloin on 
tarpeen nimetä joitakin haaroja omilla nimillä. Erillisten nimien 
antaminen ei vaikuta tiekuntaorganisaatioon. 
 
Osoitteen tulee merkitä maastoon ja nimikilvet on asennettava 
pääsääntöisesti jokaiseen risteykseen ja rakennuspaikan 
numerokilpi rakennuspaikan kohdalle tai rakennuksen seinään. 
Rakennuspaikan numerokilven asentaminen on kiinteistönomistajan 
vastuulla. 
  
Teitä nimettäessä ei ole ilman erityistä syytä kannattavaa ilmaista 
tien hallinnollista luokka (esim. yksityistie, metsäautotie, maantie). 
Osoitejärjestelmien yhteensopivuus tulisi myös huomioida 
naapurikuntien kanssa. 

 
Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 

 



 

 

Kunnanjohtajan  
päätösehdotus: Kunnahallitus päättää nimetä Manamansalontieltä erkanevan 

Hiiripuron metsäautotien Hiiripurontieksi 4,4 km matkalta. Kunta 
hankkii tiennimikilvet pystytystarvikkeineen. Hiiripuron metsätien 
tiekunta asentaa uudet nimikyltit Hiiripuron tien alku- ja loppupäähän 
liitekartan osoittamille paikoille. Tien nimeämisen yhteydessä 
annetaan tien varrella oleville kiinteistöille osoitenumerot. 
Osoitenumerokilpien hankinnasta ja asentamisesta vastaa 
kiinteistön tai rakennuksen omistaja. 

 
Kunnanhallitus:    
 
 Toimeenpano: ote, tien vaikutuspiirissä olevat kiinteistöt, 

Maanmittauslaitos, Poliisi, Hätäkeskus, Pelastuslaitos, 
palvelusihteeri Paula Väänänen, rakennusmestari Mervi Kilpeläinen. 

 Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus. 
 


